Octubre

Lunes

Presentar las preguntas
orientadoras del curriculo

Ver el contexto del proyecto

15
Investigar

22
Revision entre pares

29

Aprobacioén de los esquemas
de las presentaciones

Desarrollar las
presentaciones

NOTAS

Calendario del plan del proyecto

Martes

16

23

30

Miércoles Jueves Viernes
3 4

10 11
Formar grupos Planificar el proyecto
Escogencia de temas Investigar

17 18
Investigar Redactar el borrador

24 25
Desarrollar los guiones Aprobacién de los guiones
graficos gréficos

Esquemas de las
presentaciones

12

19

26



Noviem

Lunes

Presentaciones finales

13

20

27

NOTAS

Martes

14

21

28

Miércoles Jueves

Desarrollar/practicar las
presentaciones

Presentaciones finales

15

22

29

16

23

30

Viernes

Desarrollar/practicar las
presentaciones

Resumen reflexion

10

17

24

31
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